Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 130 • Número 220 • São Paulo, quinta-feira, 26 de novembro de 2020

 DIRETORIA DE CONTRATOS E PROJETOS

 PROCESSO: SEI nº 0003390/2020-21
3º TERMO DE ADITAMENTO – 2ª PRORROGAÇÃO DO CON-

TRATO Nº 46/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: SEG MAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

– ME
OBJETO: Prorrogação da vigência e do prazo de execução

dos serviços no contrato cujo objeto é a locação de 62 apare-
lhos purificadores para o TCESP.

VALOR TOTAL: R$ 48.387,90 (quarenta e oito mil, trezentos
e oitenta e sete reais e noventa centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821 – Elemento: 3.3.90.39.19.

BASE LEGAL: Art. 57, II, do da Lei Federal nº 8.666/93, com
suas posteriores alterações.

VIGÊNCIA E PRAZO DE EXECUÇÃO: De 13/02/2021 a
12/05/2022.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2020.
PROCESSO: SEI nº 0004793/2020-98
CONTRATO: Nº 67/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: LUMIG – LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS

EIRELI.
OBJETO: Prestação de serviços de limpeza, asseio e con-

servação predial, com a disponibilização de mão de obra, sane-
antes domissanitários, materiais e equipamentos na UNIDADE
REGIONAL DE ARARAS (UR-10) do CONTRATANTE.

VALOR TOTAL: R$ 197.987,40 (cento e noventa e sete mil,
novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821, Elemento 3.3.90.37.96.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993
e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

VIGÊNCIA: inicia-se na data indicada pelo CONTRATANTE
na Autorização para Início dos Serviços, encerrando-se no
término do prazo de execução dos serviços, com eficácia após
a publicação de seu extrato no DOE - Diário Oficial do Estado
de São Paulo.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 30 (trinta) meses
consecutivos e ininterruptos, contados da data indicada pelo
CONTRATANTE na Autorização para Início dos Serviços.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2020.
PROCESSO: SEI nº 13203/2019-84 e nº 0011995/2020-96
CONTRATO: Nº 60/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: FLEXFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MÓVEIS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de cadeiras giratórias, conforme

especificações constantes do Memorial Descritivo - Anexo I do
Edital e demais disposições deste contrato.

VALOR TOTAL: R$ 101.388,00 (cento e um mil, trezentos e
oitenta e oito reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821, Elemento 4.4.90.52.32.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

VIGÊNCIA: Inicia-se com a publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Estado de São Paulo, encerrando-se na data de
emissão do Termo de Recebimento Definitivo.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo para a entrega do item 01
será dividido em 4 (quatro) parcelas, devendo a primeira, com-
posta de 61 (sessenta e uma) unidades, ser entregue em até 45
(quarenta e cinco) dias corridos, contados a partir da publicação
do extrato deste Contrato no Diário Oficial do Estado de São
Paulo. As demais parcelas, compostas por 59 (cinquenta e nove)
unidades cada, serão entregues sucessivamente, a cada 15
(quinze) dias corridos, contados a partir da entrega da primeira
parcela, sem possibilidade de antecipação.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2020.
PROCESSO: SEI nº 16114/2019-90 e nº 0012285/2020-83
CONTRATO: Nº 64/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: VM NEW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

– ME.
OBJETO: Fornecimento de aparelhos de ar condicionado

tipo janela e tipo Split (item 2), conforme especificações cons-
tantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital e demais
disposições deste contrato.

VALOR TOTAL: R$ 4.905,00 (quatro mil, novecentos e cinco
reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821, reservados sob o Elemento 4.4.90.52.34.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

VIGÊNCIA: Inicia-se com a publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Estado de São Paulo, encerrando-se no término
do prazo de garantia dos aparelhos.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega do objeto será
de até 30 (trinta) dias corridos, contados da data indicada pelo
CONTRATANTE na Autorização de Fornecimento.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2020.
PROCESSO: SEI nº 13203/2019-84 e nº 0011996/2020-31
CONTRATO: Nº 61/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: MOBILIARE ASSENTOS CORPORATIVOS

EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de cadeiras giratórias, conforme

especificações constantes do Memorial Descritivo - Anexo I do
Edital e demais disposições deste contrato.

VALOR TOTAL: R$ 29.975,00 (vinte e nove mil, novecentos
e setenta e cinco reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821, Elemento 4.4.90.52.32.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

VIGÊNCIA: Inicia-se com a publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Estado de São Paulo, encerrando-se na data de
emissão do Termo de Recebimento Definitivo.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo para a entrega do item 01
será dividido em 4 (quatro) parcelas, devendo a primeira, com-
posta de 61 (sessenta e uma) unidades, ser entregue em até 45
(quarenta e cinco) dias corridos, contados a partir da publicação
do extrato deste Contrato no Diário Oficial do Estado de São
Paulo. As demais parcelas, compostas por 59 (cinquenta e nove)
unidades cada, serão entregues sucessivamente, a cada 15
(quinze) dias corridos, contados a partir da entrega da primeira
parcela, sem possibilidade de antecipação.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2020.

INTERESSADO: SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV
SAO PAULO
MATÉRIA: APOSENTADORIA COMPREV - ESTADUAL
PROCESSO-TC 0000000018967/026/04
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
MATÉRIA: CONV.-REPASSES PUBL.TERC.SETOR/ENTIDADE

PRIVADA
PROCESSO-TC 0000000000009/002/09
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA
ITAPORANGA
PROCESSO-TC 0000000006485/026/09
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO
OSASCO
PROCESSO-TC 0000000000801/010/10
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA
PROCESSO-TC 0000000023484/026/11
INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO

PAULO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000003687/003/08
INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO-

-COORD.UNID.PRISIONAIS CAMPINAS
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
MATÉRIA: PREST.CONTAS-REP.TERC.SETOR-CG/TP/CV/TC/

TF-VLR.INF
PROCESSO-TC 0000000017684/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
SAO PAULO
MATÉRIA: ACESSORIO - 1 ACOMPANHAMENTO DA GES-

TAO FISCAL
PROCESSO-TC 0000000002468/126/09
INTERESSADO: SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL AGUAS

ESGOTO MOGI GUACU
MOGI GUACU
PROCESSO-TC 0000000002517/126/09
INTERESSADO: DEPARTAMENTO CULTURAL ESPORTES

TURISMO SJ RIO PARDO
SAO JOSE DO RIO PARDO
PROCESSO-TC 0000000002349/126/10
INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO

DA SERRA
SAO LOURENCO DA SERRA
MATÉRIA: CONVENIO-REPASSES A ORGAOS PUBLICO
PROCESSO-TC 0000000031779/026/11
INTERESSADO: COMPANHIA DESENVOLVIMENTO HAB URB

EST SAO PAULO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000031780/026/11
INTERESSADO: COMPANHIA DESENVOLVIMENTO HAB URB

EST SAO PAULO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000000543/005/10
INTERESSADO: SECRETARIA DA EDUCACAO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000038534/026/10
INTERESSADO: SECRETARIA DA EDUCACAO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000011411/026/12
INTERESSADO: SECRETARIA DE TURISMO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000012081/026/12
INTERESSADO: SECRETARIA DE TURISMO
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000000240/013/12
INTERESSADO: DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE

TAQUARITINGA
SECRETARIA DA EDUCACAO
PROCESSO-TC 0000000008935/026/10
INTERESSADO: GABINETE DO SECRETARIO
SECRETARIA DA EDUCACAO
PROCESSO-TC 0000000008944/026/10
INTERESSADO: GABINETE DO SECRETARIO
SECRETARIA DA EDUCACAO
PROCESSO-TC 0000000008953/026/10
INTERESSADO: GABINETE DO SECRETARIO
SECRETARIA DA EDUCACAO
PROCESSO-TC 0000000008970/026/10
INTERESSADO: GABINETE DO SECRETARIO
SECRETARIA DA EDUCACAO
MATÉRIA: PREST.CONTAS-REPASSES ORGAOS PUBL-CON-

VENIO VLR.INF
PROCESSO-TC 0000000044175/026/12
INTERESSADO: SECRETARIA DA HABITACAO
SAO PAULO
MATÉRIA: COPIAS XEROGRAFICAS
PROCESSO-TC 0000000014684/026/12
INTERESSADO: SERVICO PUBLICO FEDERAL
MATÉRIA: SOLICITA INFORMACOES
PROCESSO-TC 0000000034904/026/07
INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DE SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000014765/026/12
INTERESSADO: SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV
SAO PAULO
MATÉRIA: ENCAMINHA DOCUMENTO
PROCESSO-TC 0000000035167/026/05
INTERESSADO: TRIBUNAL REG. TRAB. DECIMA QUINTA

REGIAO
PROCESSO-TC 0000000007155/026/06
INTERESSADO: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DECI-

MA QUINTA REGIAO
PROCESSO-TC 0000000011427/026/08
INTERESSADO: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DECI-

MA QUINTA REGIAO
MATÉRIA: PEDIDO DE CERTIDAO
PROCESSO-TC 0000000031286/026/12
INTERESSADO: ERIKA ASSIS DE ALBUQUERQUE

 ATOS ADMINISTRATIVOS

 ATOS DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL

 ATO DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL
DESIGNANDO MAIRA COUTINHO FERREIRA GIROTO, RG

30.646.160-2, ocupante do cargo de Agente da Fiscalização, do
SQC-III, do QSTC, para exercer em substituição a função gratifi-
cada de Chefe Técnico da Fiscalização, durante o impedimento
de Andreia Mariotti Paim, por férias (ATO 1405/2020).

 ATOS DO DEPARTAMENTO GERAL DA
ADMINISTRAÇÃO

 ATO DO DIRETOR TÉCNICO DO DEPARTAMENTO GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO

CONCEDENDO o gozo de licença-prêmio ao servidor GER-
SON ROBERTO DA SILVA, RG 16.155.867-7, SEI 9003536-14
(ATO 1417/2020).

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO
DO SUL

SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013135/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013136/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013137/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013138/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013139/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013140/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000000085/008/12
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO

RIO PRETO
SAO JOSE DO RIO PRETO
PROCESSO-TC 0000000000086/008/12
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO

RIO PRETO
SAO JOSE DO RIO PRETO
PROCESSO-TC 0000000000087/008/12
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO

RIO PRETO
SAO JOSE DO RIO PRETO
PROCESSO-TC 0000000000088/008/12
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO

RIO PRETO
SAO JOSE DO RIO PRETO
PROCESSO-TC 0000000004227/026/08
INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA

ELETRICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045297/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045298/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045299/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045300/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045301/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045302/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045303/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045304/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045305/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045306/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045307/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
PROCESSO-TC 0000000045308/026/07
INTERESSADO: SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SAO PAULO
MATÉRIA: APARTADO DE PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO-TC 0000000800243/087/04
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO

PAULISTA
CAMPO LIMPO PAULISTA
MATÉRIA: RELATORIO DE FISCALIZACAO
PROCESSO-TC 0000000002159/026/11
INTERESSADO: UNIDADE DE ARTICULACAO COM MUNI-

CIPIOS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

REGIONAL
MATÉRIA: BALANCO GERAL DO EXERCICIO
PROCESSO-TC 0000000003134/026/05
INTERESSADO: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO DE

LIMEIRA S/A
LIMEIRA
PROCESSO-TC 0000000002468/026/09
INTERESSADO: SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL AGUAS

ESGOTO MOGI GUACU
MOGI GUACU
PROCESSO-TC 0000000008032/026/98
INTERESSADO: FUNDACAO DAS ARTES DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000002517/026/09
INTERESSADO: DEPARTAMENTO CULTURAL ESPORTES

TURISMO SJ RIO PARDO
SAO JOSE DO RIO PARDO
PROCESSO-TC 0000000001722/026/10
INTERESSADO: SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV
SAO PAULO
MATÉRIA: REVISAO DE JULGADO
PROCESSO-TC 0000000016408/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
MATÉRIA: CONTAS DE CAMARA MUNICIPAL
PROCESSO-TC 0000000002349/026/10
INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO

DA SERRA
SAO LOURENCO DA SERRA
MATÉRIA: ACESSORIO - 1 ORDEM CRONOLOGICA
PROCESSO-TC 0000000003134/126/05
INTERESSADO: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO DE

LIMEIRA S/A
LIMEIRA
PROCESSO-TC 0000000001722/126/10

 UNIDADES REGIONAIS

 UNIDADE REGIONAL DE SOROCABA - UR-9

 UNIDADE REGIONAL DE SOROCABA–UR-9
Ofícios expedidos solicitando justificativas:
Of. JCP nº 153/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-007931.989.20-6 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de Ibiúna
Responsável: Sr. João Benedicto de Mello Neto (Prefeito)
Of. JCP nº 154/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-007935.989.20-2 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo
Responsável: Sr. Paulo Ricardo da Silva (Prefeito)
Of. JCP nº 155/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-012041.989.20-3 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de Capela do Alto
Responsável: Sr. Péricles Gonçalves (Prefeito)
Of. JCP nº 156/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-012043.989.20-1 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Fundação da Seguridade Social dos Funcionários

Públicos do Município de Votorantim
Responsável: Sr. Wilson Menna (Presidente)
Of. JCP nº 157/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-007927.989.20-2 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de Araçariguama
Responsável: Sr. João Batista Damy Correa Junior (Prefeito)
Of. JCP nº 158/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-012149.989.20-4 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Instituto Municipal de Seguridade Social de Araça-

riguama - IMSS
Responsável: Sr. Benedito Américo de Oliveira (Presidente)
Of. JCP nº 159/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-012175.989.20-1 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de Conchas
Responsável: Sr. Odirlei Reis (Prefeito)
Of. JCP nº 160/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-012178.989.20-8 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Prefeitura Municipal de Itu
Responsável: Sr. Guilherme dos Reis Gazzola (Prefeito)
Of. JCP nº 161/2020-UR-9; Data: 25/11/2020
TC-007709.989.20-6 (Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções)
Órgão: Câmara Municipal de Mairinque
Responsável: Sr. Kennedy Joaquim Marques (Presidente)

 UNIDADE REGIONAL DE ITAPEVA - UR-16

 UNIDADE REGIONAL DE ITAPEVA – UR-16
Ofícios expedidos solicitando justificativas:
Ofício UR-16-J nº 189/2020 Data: 24/11/2020
TC-025456.989.20-1 - Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções
Órgão: Diretoria de Ensino - Região de Apiaí - Secretaria

da Educação
Responsável: Ana Paula Dorini Santos (Dirigente Regional

de Ensino)
Ofício UR-16-J nº 190/2020 Data: 24/11/2020
TC-025457.989.20-0 - Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções
Órgão: Diretoria de Ensino - Região de Itapeva - Secretaria

da Educação
Responsável: Dorival Pinheiro Garcia (Dirigente Regional

de Ensino)
Ofício UR-16-J nº 191/2020 Data: 24/11/2020
TC-025458.989.20-9 - Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções
Órgão: Diretoria de Ensino - Região de Itararé - Secretaria

da Educação
Responsável: João Torquato Júnior (Dirigente Regional de

Ensino)
Ofício UR-16-J nº 192/2020 Data: 24/11/2020
TC-025459.989.20-8 - Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções
Órgão: Diretoria de Ensino - Região de Piraju - Secretaria

da Educação
Responsável: Sandra de Fátima Tavares Rodrigues Tonon

(Dirigente Regional de Ensino)
Ofício UR-16-J nº 193/2020 Data: 24/11/2020
TC-025610.989.20-4 - Controle de Prazos das Resoluções

e Instruções
Órgão: Diretoria Regional de Assistência e Desenvolvimen-

to Social de Itapeva - DRADS - Secretaria de Desenvolvimento
Social

Responsável: José Carlos dos Santos Filho (Diretor Técnico II)

 MATÉRIAS DIVERSAS

 RELAÇÃO DE PROCESSOS ARQUIVADOS, A SEREM ELIMI-
NADOS, CONSOANTE REGRA DO ARTIGO 250 DO REGIMENTO
INTERNO, PRAZO DE PERMANÊNCIA PARA RETIRADA POR
PARTE DOS INTERESSADOS, CASO HAJA INTERESSE, 30(TRINTA)
DIAS CONTADOS DESTA PUBICAÇÃ0 NO 'SETOR DE ARQUIVO
DESTE TRIBUNAL

MATÉRIA: CONTRATO
PROCESSO-TC 0000000024000/026/06
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
DIADEMA
PROCESSO-TC 0000000004437/026/10
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SANTOS
PROCESSO-TC 0000000013129/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013130/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013131/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013132/026/08
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO

DO SUL
SAO CAETANO DO SUL
PROCESSO-TC 0000000013133/026/08

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
quinta-feira, 26 de novembro de 2020 às 02:00:08.

ohada
Realce